
NumFis

659423

623059

659426

695162

669531

684137

679609

686879

691957

683407

678997

640310

699295

610875

QUALIFICATE ALLA FASE NAZIONALE

13 CALIGIURI MARTA 29/07/02 CLUB SCHERMA COSENZA

14 CALDEO MARTINA 30/01/94 CLUB SCHERMA COSENZA

11 PELLICANÒ GIULIA 09/03/07 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

12 GALLO TERESA 28/03/95 PLATANIA SCHERMA

9 LIGATO AURORA MARIA 21/04/06 SCHERMA REGGIO

10 MOLLO GRETA ALEXANDRA 22/12/05 CLUB SCHERMA COSENZA

7 CAMPOLONGO SARA 25/10/05 CLUB SCHERMA COSENZA

8 BENTIVOGLI ANNA 02/05/06 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

5 PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

6 RUNCO GIULIA 10/06/07 CLUB SCHERMA COSENZA

3 COSENTINO CHIARA 01/02/06 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

4 TARSITANO FEDERICA 06/10/01 CLUB SCHERMA COSENZA

1 VILLA ALESSANDRA 29/08/01 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

2 TEDESCHI MARIA GRAZIA 17/05/97 CLUB SCHERMA COSENZA

Classifica Cognome Nome Del Denominazione

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Spada femminile Spezzano Sila (CS)-2°Prova Qualif.Assoluti SPM-SPF
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Spada femminile

 1

 16

 9

 8
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 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

COSENTINO CHI - RCACC (Reggio di Calabria)

 -

LIGATO AURORA - RCREG (Reggio di Calabria)

BENTIVOGLI AN - RCACC (Reggio di Calabria)

CAMPOLONGO SA - CSCS (Cosenza)

GALLO TERESA - CZPLA (Platania)

CALIGIURI MAR - CSCS (Cosenza)

VILLA ALESSAN - RCACC (Reggio di Calabria)

PELLICANÒ MAR - RCACC (Reggio di Calabria)

CALDEO MARTIN - CSCS (Cosenza)

PELLICANÒ GIU - RCACC (Reggio di Calabria)

TEDESCHI MARI - CSCS (Cosenza)

RUNCO GIULIA - CSCS (Cosenza)

MOLLO GRETA A - CSCS (Cosenza)

 -

TARSITANO FED - CSCS (Cosenza)

0

0

14

15

15

13

12

14

15

6

11

15

15

14

0

0

COSENTINO CHI - RCACC (Reggio di Calabria)

BENTIVOGLI AN - RCACC (Reggio di Calabria)

CAMPOLONGO SA - CSCS (Cosenza)

VILLA ALESSAN - RCACC (Reggio di Calabria)

PELLICANÒ MAR - RCACC (Reggio di Calabria)

TEDESCHI MARI - CSCS (Cosenza)

RUNCO GIULIA - CSCS (Cosenza)

TARSITANO FED - CSCS (Cosenza)

TARSITANO FED - CSCS (Cosenza)

TEDESCHI MARI - CSCS (Cosenza)

VILLA ALESSAN - RCACC (Reggio di Calabria)

COSENTINO CHI - RCACC (Reggio di Calabria)

VILLA ALESSAN - RCACC (Reggio di Calabria)

TEDESCHI MARI - CSCS (Cosenza)
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15
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15

15
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15

13

VILLA ALESSAN - RCACC (Reggio di Calabria)

LUCCHINO G.

NICOTERA D.

GRANDINETTI A.

LUCCHINO G.

LUCCHINO G.

GRANDINETTI A.

LUCCHINO G.

GRANDINETTI A.

GRANDINETTI A.

LUCCHINO G.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COSENTINO CHIARA 659426 v2 V V V v4 4  0,830  12  25RCACC

 2 TEDESCHI MARIA GRAZIA 623059 1 V V V V 2  0,670  3  23CSCS

 3 PELLICANÒ GIULIA 678997 1 4 4 V V 4  0,330  0  23RCACC

 4 BENTIVOGLI ANNA 686879 1 3 V 4 V V  0,500 -1  23RCACC

 5 LIGATO AURORA MARIA 691957 3 3 1 V V V  0,500 -1  22RCREG

 6 CALIGIURI MARTA 699295 2 3 2 3 1 3  0,000 -15  14CSCS

 7 RUNCO GIULIA 684137 V V V 2 3 V  0,670  2  25CSCS

 2Girone N.

 1 PELLICANÒ MARIACHIARA 669531 V 4 4 V V V  0,670  11  28RCACC

 2 VILLA ALESSANDRA 659423 3 V 2 V V V  0,670  5  25RCACC

 3 CAMPOLONGO SARA 679609 V 4 V 3 V V  0,670  3  27CSCS

 4 TARSITANO FEDERICA 695162 V V 4 V V V  0,830  8  29CSCS

 5 MOLLO GRETA ALEXANDRA 683407 0 2 V 4 V V  0,500 -3  21CSCS

 6 GALLO TERESA 640310 3 4 3 4 3 V  0,170 -7  22CZPLA

 7 CALDEO MARTINA 610875 1 0 3 2 3 4  0,000 -17  13CSCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 10:001

 1  659426 COSENTINO CHIARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 221

 2  623059 TEDESCHI MARIA GRAZIA CLUB SCHERMA COSENZA 510

 3  678997 PELLICANÒ GIULIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 513

 4  686879 BENTIVOGLI ANNA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 612

 5  691957 LIGATO AURORA MARIA SCHERMA REGGIO 9.999

 6  699295 CALIGIURI MARTA CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 7  684137 RUNCO GIULIA CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 2Girone N. Piste: Heure: 10:002

 1  669531 PELLICANÒ MARIACHIARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 345

 2  659423 VILLA ALESSANDRA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 470

 3  679609 CAMPOLONGO SARA CLUB SCHERMA COSENZA 512

 4  695162 TARSITANO FEDERICA CLUB SCHERMA COSENZA 515

 5  683407 MOLLO GRETA ALEXANDRA CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 6  640310 GALLO TERESA PLATANIA SCHERMA 9.999

 7  610875 CALDEO MARTINA CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Spada femminile

FORMULA DI GARA

13:49

Inizio:

Stampa:

05/03/2022  13:49

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  14turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 14atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7

 14

atleti

atleti
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Spezzano Sila (CS)-2°Prova Qualif.Assoluti SPM-SPF

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

13:49Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659426 2211 RCACCSI

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07  669531 3452 RCACCSI

VILLA ALESSANDRA 29/08/01  659423 4703 RCACCSI

TEDESCHI MARIA GRAZIA 17/05/97  623059 5104 CSCSSI

CAMPOLONGO SARA 25/10/05  679609 5125 CSCSSI

PELLICANÒ GIULIA 09/03/07  678997 5136 RCACCSI

TARSITANO FEDERICA 06/10/01  695162 5157 CSCSSI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686879 6128 RCACCSI

CALDEO MARTINA 30/01/94  610875 9.9999 CSCSSI

CALIGIURI MARTA 29/07/02  699295 9.99910 CSCSSI

GALLO TERESA 28/03/95  640310 9.99911 CZPLASI

LIGATO AURORA MARIA 21/04/06  691957 9.99912 RCREGSI

MOLLO GRETA ALEXANDR 22/12/05  683407 9.99913 CSCSSI

RUNCO GIULIA 10/06/07  684137 9.99914 CSCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



05/03/2022

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Spezzano Sila (CS)-2°Prova Qualif.Assoluti SPM-SPF

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

13:49Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CALDEO MARTINA 30/01/94 610875  9.999CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

CALIGIURI MARTA 29/07/02 699295  9.999SI

CAMPOLONGO SARA 25/10/05 679609  512SI

MOLLO GRETA ALEXAN 22/12/05 683407  9.999SI

RUNCO GIULIA 10/06/07 684137  9.999SI

TARSITANO FEDERICA 06/10/01 695162  515SI

TEDESCHI MARIA GRAZIA 17/05/97 623059  510SI

GALLO TERESA 28/03/95 640310  9.999CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06 686879  612RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

COSENTINO CHIARA 01/02/06 659426  221SI

PELLICANÒ GIULIA 09/03/07 678997  513SI

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07 669531  345SI

VILLA ALESSANDRA 29/08/01 659423  470SI

LIGATO AURORA MARIA 21/04/06 691957  9.999RCREG-SCHERMA REGGIO SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

13:49Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686.879 612 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CALDEO MARTINA 30/01/94  610.875 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

CALIGIURI MARTA 29/07/02  699.295 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

CAMPOLONGO SARA 25/10/05  679.609 512 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659.426 221 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

GALLO TERESA 28/03/95  640.310 9.999 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

LIGATO AURORA MARIA 21/04/06  691.957 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

MOLLO GRETA ALEXAN 22/12/05  683.407 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

PELLICANÒ GIULIA 09/03/07  678.997 513 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07  669.531 345 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

RUNCO GIULIA 10/06/07  684.137 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

TARSITANO FEDERICA 06/10/01  695.162 515 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

TEDESCHI MARIA GRAZIA 17/05/97  623.059 510 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

VILLA ALESSANDRA 29/08/01  659.423 470 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

Pagina 1 di 1
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